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

saftfabrikken.



Planløsning

Innhold
Fritidsbolig oppført over én etasje + hems, som inneholder: 

1. etasje: Stue, kjøkken, 3 soverom, bad/vaskerom, gang, bod og utvendig bod. 

Hems: Pt benyttet som sove/lekerom, men ikke godkjent som soverom. Disponibelt

grunnet takhøyde. 

Det er uthus/bod på eiendommen (2008) med et BRA på 5 kvadratmeter.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 82 m2

1.

BRA 7 m2

2.
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35HERVIK HUNDSNESVEGEN 497



Tilstandsrapport

36



Tilstandsrapport

36



Tilstandsrapport

36



Tilstandsrapport

36



Tilstandsrapport

36



Tilstandsrapport

36



Tilstandsrapport

36



Tilstandsrapport

36



Tilstandsrapport

36



Tilstandsrapport

36



Tilstandsrapport

36



Tilstandsrapport

36



Tilstandsrapport

36



Tilstandsrapport

36



Egenerklæring

36



Egenerklæring

36



Egenerklæring

36



Egenerklæring

36



Byggetegninger

36



Byggetegninger

36



Byggetegninger

36



Byggetegninger

36



Byggetegninger

36



Oversiktskart

36



Ferdigattest

36



Plankart

36



Eiendommen

Oppdragsnummer:
219136

Adresse:
Hundsnesvegen 497, 5566 Hervik

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 36 Bnr. 26 i Tysvær kommune

Eiers navn:
Rolf Breivik og Anne Siv Egeli

Prisantydning:
3 850 000,-

Kjøpers omkostninger:
96 250,- Dokumentavgift (2,5%) 
525,- Tinglysning av skjøte 
525,- Tinglysning av pant 
202,- Attestgebyr 
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt) 
------------ 
108 602,- (omkostninger totalt) 

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
Fritidsbolig

Eierform:
Selveier

Utleie:
Hytta er selveiet, og kan i sin helhet leies ut.

Standard:
Inngangspartiet gir et godt førsteinntrykk! Her
er det anlagt treplatting og natursteinsmur. 

Hytta holder en koselig hyttestandard. Stuen
har store vindusflater som gir godt med
naturlig lys. Her er dekorativ peis i naturstein,
god å ha på kalde høstkvelder. Det er god plass
til å innrede med både sofa og spisegruppe. Fra
stuen er det utgang til terrasse og hage. 

Kjøkkenet ligger i åpen løsning mot stue. 
Pent, tradisjonelt hyttekjøkken fra Trestubben
med benkeplate i heltre bjørk og integrert
kjøleskap. 

Hytta har til sammen 3 soverom og god hems,
benyttet som soverom (ikke godkjent). Pt har
hytta til sammen 8 soveplasser inkludert hems. 

Romslig bad/vaskerom som inneholder
baderomsmøbel med vask/speil, klosett og
dusjhjørne med skyvedør. Opplegg for
vaskemaskin. Gulvet er belagt med fliser/
varmekabler. 

Gang med flislagt gulv/varmekabler og trapp
opp til hems. 

Overflater: 
Gulv: Innvendige gulv i kraftige trepaneler.
Lakkerte flater. Fliser med varmekabler på bad
og gang. Belegg på gulv i bod. 
Vegger: Trepaneler. Stue og kjøkken har flott
rundtømmerpanel. Fliser og trepaneler på bad. 
Himlinger: Kraftige trepaneler.

Areal:
P-rom: 82 m2

Bra: 89 m2

P-rom innhold:
Samtlige rom er primærrom, med unntak av
boder.

Bruksareal per etasje:
1.etg.: 82 kvm. - Hems: 7 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
2003

Antall soverom:
4 soverom

Antall rom:
5 rom

Parkering:
Eiendommen har tinglyst bruksrett til parkering
på et fastsatt område like ved hytta, på
naboeiendom (gnr. 36 bnr. 1). Det er etablert

felles parkeringsplass på hyttefeltet. 

Eiendommen har rett til båtplass (ca. 4 x 8
meter) ved brygge. Båtplassene er i
utgangspunktet felles for hyttefeltet, men er
fordelt mellom hytteeierne slik at hver eiendom
disponerer en "fast" plass. Det er altså ikke
tinglyst bruksrett til spesifikke båtplasser til
hver enkelt eiendom.

Byggemåte:
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